Piotrowski

Emissio.

Coram officio et Actibus iudicibus Caspensi Capitani Transiens pro comparando
Nobilis Josephus olim Andreas Piotrowski sanus mente et corpore exopto pa-
lam publice ac libere recognovit. Quia Nobilis Fabianus Augustinus olim
Petrus Piotrowski de Casp. et Arhona per se recognoscit ad iudicium
meo anno in administrationibus iustis debitis de Nobili Sebastianus filius
suo qui sibi recognoscit cultura intulit instituta tum et ipsam Sebastianum
ob sufficientem satisfactionem quietat emitit et liberum facit. Ad-
ditionem vulnere et peccatum et Assumit obtentum casat perpetuo.

Piotrowski

Emissio.

Coram officio et Actibus iudicibus Caspensi Capitani Transiens personaliter
comparando Nobilis Augustinus olim Petrus Piotrowski sanus mente
et corpore exopto palam publice ac libere recognovit. Quia ipse Nobilis
Barbara Piotrowska filia sua a qua de oratu et gratia pacem cauet
nobilis Josephum olim Andreas Piotrowski de vulnere per ipsam
promittit filia sua illis obsequiam satisfactionem quietat emit-
tit et liberum facit. Additionem vulnere casat perpetuo.

Siedleckie

Obligatio.

Coram officio et Actibus iudicibus Caspensi Capitani Transiens pro comparando
Nobilis Augustinus olim Nobilis Petrus Piotrowski de Siedleckie meo
sanus mente et corpore exopto palam publice ac libere recognovit.
Quia Nobili Josepho olim Andreas Piotrowski et ipsius successores
bonorum suorum immo huius in hereditate Siedleckie consistens vero in
primo campo hiemali. Quing pulces micras agrarum ad Siedleckie
ad Sciana quod tendit in illam Siedleckie inter metes eiusd agrarum.
Sedibus Item in alio campo Quing pulces a agrarum Siedleckie
ad Sciana tendent inter metes at supra iacent Item in Tertio cam-
po Quing pulces micras a Sciana ad agrarum Siedleckie
tendent inter metes at supra iacent cum omnibus et singulis actibus
suis quibus attinent et pertinent. Nullis exceptis in summa qua-
tundem Lepajemur Siedleckie hinc usque ad exemptionem obligavit
et accepit. Qui iam expone. Invenit eadem cum pacis postea
nobilis et Nobilis dicit officio acceptandam dat et admittit. Sub

se de omnibus bonis cum fructibus suis Memoratum tenentur suam et
 eius posteris occurrere quibus ab omni impedimento iudicio quarum-
 vis personarum singularium et communitatum per totum tempus tenentur
 eorumque tueri defendere evincere solus per se et per submissas per-
 sonas non iniuriare sub ladio simili aliam quatuordecim lega-
 genant. Et hoc per coram officio p[ro]curatoris Regis in primo
 litore termino peremptoria responsione omnibus controversiis ex-
 ceptionibus allegationibus evasivis dilatoriis quibusvis actionibus
 appellationibus ac earum prosequutionibus alijs in litem sum iuris commu-
 nis et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure concepti-
 libus se et suis successores sui abstinendo et abrenunciando.
 sub amissione sui personarum suorum hereditatis et integritatis causa.

Actum in Curia Regia Branscen
 feria Quinta in festo Sancti San-
 ctorum Omnium Anno Domini Mille-
 simo Sexcentesimo Quinquagesimo

Primo.

Thymiericki Testamenti Approbatio
 Coram officio et Actibus p[ro]curatoris Regis in primo
 comparens Generosus Benedictus Thymiericki cum Josepho Thymiericki
 filiis in Buchty h[ab]ens sanam mentem et usum suum palam publice ac
 libere verbis perexpresis cognovit quia ipse testamentum ultimum
 voluntatis suae de data in Buchty ultima diebus anno p[ro]curatoris
 confectum Manibus suis et Insuper Joannis Dalindij Joannis
 Telatidij atq[ue] Helis Coniatowsky amicorum suorum subscriptis in omni-
 bus eiusdem testamenti punctis clausulis et conditionibus approbat
 confirmat et ratificat illud pro rato et grato per successores
 suos tenendum et observandum declarat Hac sua personali se-
 lione in omnibus mediante.

Vice Praesidis Donationem Vice in Buchty

ablowski

Quietatio

filiis et Actibus p[ro]curatoris Regis in primo